INDICAÇÃO
Nº 1150/02

                                                “Solicito  ao  Executivo colocação
                                                     de      areia    no    campo   Society

  da  Avenida da Praia no centro.”

Senhor Presidente,

                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo.  Sr. Prefeito  Municipal, digne-se Sua Excelência determinar
ao setor competente a colocação de areia do campo Society da avenida da Rua
da Praia no centro.

                           Justifica-se que esta medida seja tomada devido à ausência de
areia causando desnível e buracos no campo, ocasionando contusões musculares
aos munícipes que dele se utilizam..

                               Plenário da Câmara Municipal ,   Sala   Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2002.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1150/02
	                                                “Solicito  ao  Executivo colocação
	                                                     de      areia    no    campo   Society
	  da  Avenida da Praia no centro.”

	                           O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.  Sr. Prefeito  Municipal, digne-se Sua Excelência determinar ao setor competente a colocação de areia do campo Society da avenida da Rua da Praia no centro.
	VEREADOR